



Fuglsang Auto ApS

*Håndværkervej 11
4160 Herlufmagle*

Cvr.nr: 37 69 77 88

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. maj 2017

Dirigent
Martin Fuglsang

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fuglsang Auto ApS
Håndværkervej 11
4160 Herlufmagle

Telefon: 78 78 89 88
E-mail: fuauto@gmail.com

CVR-nr.: 37 69 77 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Fuglsang

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Martin Fuglsang
Lupinvænget 3
4160 Herlufmagle



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autoværksted.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 1.152.579.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016
BRUTTOFORTJENESTE	2.363.446
1 Personaleomkostninger	573.350-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	282.776-
DRIFTSRESULTAT	1.507.320
Andre finansielle indtægter	1.389
Andre finansielle omkostninger	4.932-
RESULTAT FØR SKAT	1.503.777
3 Skat af årets resultat	351.198-
ÅRETS RESULTAT	1.152.579
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	1.152.579
DISPONERET I ALT	1.152.579



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016
4 Goodwill.....	960.000
Immaterielle anlægsaktiver	960.000
5 Grunde og bygninger.....	1.470.110
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	233.283
Materielle anlægsaktiver	1.703.393
ANLÆGSAKTIVER	2.663.393
Råvarer og hjælpematerialer	22.750
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	35.000
Varebeholdninger	57.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.937
Periodeafgrænsningsposter.....	28.445
Tilgodehavender	174.382
Likvide beholdninger	2.886.486
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.118.618
AKTIVER	5.782.011



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital.....	50.000
Overkurs ved emission.....	3.595.855
Overført resultat.....	1.152.579
6 EGENKAPITAL.....	4.798.434
Hensættelse til udskudt skat.....	221.711
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	221.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	194.927
Selskabsskat.....	360.272
Anden gæld.....	206.667
Kortfristede gældsforpligtelser.....	761.866
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	761.866
PASSIVER.....	5.782.011
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



NOTER

	2016
1 Personalemkostninger	
Lønninger	567.812
Andre omkostninger til social sikring	5.538
Personalemkostninger i alt	573.350
Antal ansatte	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	240.000
Bygninger	34.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	282.776
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	360.272
Regulering af udskudt skat	9.074-
Skat af årets resultat i alt	351.198
4 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Tilgang i årets løb	1.200.000
Kostpris 31. december 2016	1.200.000
Årets af-/nedskrivninger	240.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	240.000-
Immaterielle anlægsaktiver i alt	960.000



NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb.....	1.504.660	241.510
Kostpris 31. december 2016	1.504.660	241.510
Årets af-/nedskrivninger.....	34.550-	8.227-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	34.550-	8.227-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	1.470.110	233.283

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission.....	3.595.855	0	3.595.855
Overført resultat.....	0	1.152.579	1.152.579
	3.645.855	1.152.579	4.798.434

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Udskudt skat vedrørende genvundne afskrivninger udgør til kr. 42.724.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Simon Fuglsang

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-074705788271

IP: 93.160.169.50

2017-05-29 19:17:02Z

NEM ID 

Ulla Birgit Lærke

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25768108-RID:36632003

IP: 212.130.93.197

2017-05-30 05:10:35Z

NEM ID 

Martin Simon Fuglsang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-074705788271

IP: 93.160.169.50

2017-05-30 19:43:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 16YYQ-5WE3P-8KCBG-KIBLD-KXEHE-H3F8M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>